РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

                       20.02.2014                                                                                          № 200
	О внесении изменений в  решение Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское от 16.12.2013  года №185 «Об  установлении  размера  платы за  содержание и текущий ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда»  и  протеста Вязниковского межрайонного прокурора от 15.01..2014 № 2-1-2014

В соответствии со статьёй 23 Устава муниципального образования Октябрьское  и  рассмотрев протест Вязниковской межрайонной  прокуратуры от 15.01.2014 года №  2-1-2014 на решение Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское от 16.12.2013 года №185 «Об  установлении  размера  платы за  содержание и текущий ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда» Совет народных депутатов муниципального образования Октябрьское   р е ш и л:
1.Внести   в  решение Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское от 16.12.2013  года №185 «Об  установлении  размера  платы за  содержание и текущий ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:
 «3. Решение вступает в силу  со дня его опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования,                                                                                                                                               председатель Совета   народных депутатов                             В.В. Лапина